
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 17. 06. 2020 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

36/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

37/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ukončuje ke  

                dni 31. 08. 2020 dohodou Smlouvu o nájmu zemědělských  

                a ostatních pozemků s vymezeným předmětem nájmu  

                a podmínkami jeho užívání, která byla uzavřena dne 29. 11.  

                2012 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou, jako  

                pronajímatelem a nájemcem KAMEŇÁK s.r.o. 

 

38/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Smlouvu o smlouvě budoucí kupní mezi budoucím  

                prodávajícím Městysem Doubravice nad Svitavou                       

                a budoucím kupujícím, Lesy České republiky, s.p. se sídlem  

                Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08  

                IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451, za účelem výstavby  

                ustalovacích přehrážek se stálou zásobní hladinou a pověřuje  

                starostku městyse jejím podpisem. 

         Dotčené pozemky: 

- pozemek parc. č. 369/1, k.ú. Klemov, o výměře 128 311 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 576 m2  

 
- pozemek parc. č. 388/1, k.ú. Klemov, o výměře 2620 m2, druh 

pozemku: trvalý travní porost předpokládaný zábor 38 m2  
 

- pozemek parc. č. 54/1, k.ú. Klemov, o výměře 140 771 m2, druh 
pozemku: lesní pozemek předpokládaný zábor 75 m2  

 
- pozemek parc. č. 57/2, k.ú. Klemov, o výměře 349 m2, druh 

pozemku: ostatní plocha   předpokládaný zábor 12 m2 
 

 
 
 
 
 
 
 



39/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                prodej pozemku p.č. 2345/29, zahrada, o výměře 161 m2 v k.ú.  
                Doubravice nad Svitavou, zapsaného na LV 10001 u  
                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  
                pracoviště Blansko, panu Josefu Alexovi a paní Lence  
                Alexové, Hybešova 194, 679 11 Doubravice nad Svitavou za  
                cenu 32 200,- Kč (200,-Kč/m2), výše kupní ceny odpovídá                     
                druhu pozemku – zahrada a pověřuje starostku městyse  
                podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek za podání návrhu  
                na vklad do katastru nemovitostí ve výši 2.000,- Kč a odměnu  
                za sepis kupní smlouvy hradí společně a nerozdílně kupující.  
   

40/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                prodej části pozemku p. č. 3060/1, ostatní plocha, o výměře  
                186 m2 (číslo GP 821-1858/2020) v k.ú. Doubravice nad  
                Svitavou, zapsaného na LV 10001  u Katastrálního úřadu  
                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko,  
                Ing. Liborovi Svobodovi, U Cihelny 400, 679 11 Doubravice  
                nad Svitavou za cenu 14 880,- Kč (80,-Kč/m2) a pověřuje  
                starostku městyse podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek  
                za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši  
                2.000,- Kč a odměnu za sepis kupní smlouvy hradí společně  
                a nerozdílně kupující.  
 

41/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                          
                Pachtovní smlouvu uzavřenou mezi Městysem Doubravice nad  
                Svitavou jako propachtovatelem a pachtýřem KAMEŇÁK  
                KOVÁŘOVÁ s.r.o., IČO: 090 73 906, se sídlem Klemov 424,  
                679 11 Doubravice nad Svitavou. Předmětem pachtu je  
                pozemek par. č. 6961 v k. ú. Doubravice nad Svitavou o  
                výměře 3584 m2, druh pozemku orná půda, na dobu od 1. 9.  
                2020 do 31. 8. 2030 za pachtovné ve výši 1.300,-Kč/rok za  
                účelem pěstování plodin pro chov koní. 
 

42/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                výběr zhotovitele – KORA-VODOSTAVING s.r.o.,  

                Zbraslavecká 492, 679 72 Kunštát, IČ:25311883 na veřejnou  

                zakázku malého rozsahu na stavební práce: „Chodník podél  

                hřbitova – Doubravice nad Svitavou“, který provedla hodnotící  

                komise dne 11. 06. 2020 ve složení:                        

                Předseda komise: Mgr. Jana Otavová                                                                              

                Členové: Ing. Martin Štěrba a PharmDr. Kateřina Tenorová  

                a pověřuje starostku městyse podpisem Smlouvy o dílo. 



 

43/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet a účetní závěrku Svazku obcí  

                Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic  

                za rok 2019. 

 

44/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet a účetní závěrku DSO Svitava za rok  

                2019. 

 

45/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí závěrečný účet a účetní závěrku DSO Technické  

                služby Malá Haná za rok 2019. 

 

46/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje     

                Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PV- 

                014330049543/001 mezi Městysem Doubravice nad Svitavou,  

                jako povinným a firmou E.ON Distribuce a.s. jako oprávněným  

                v předloženém znění, týkající se pozemků parc. č. 747 a parc.  

                č. 748 v k.ú. Klemov, na kterých je realizována stavba s  

                názvem „Doubravice, komunikace Klemov, přel. NN“, a  

                pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 

 

47/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření č.4/2020, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

48/2020 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Řád veřejného pohřebiště Městyse Doubravice nad Svitavou 

 

 


